31.07.2023Г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского сельского поселения, администрация Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить нормативно-правовые  акты:
- Постановление  № 21 от 08.07.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе».
-   Постановление  № 24 от 15.07.2013 года  «Об утверждении Административного регламента Предоставления муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания на территории Небельского сельского поселения, для получения или замены паспорта»
    2. Разместить настоящее Постановление в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения
Н. В. Ворона